
 

 1 

 

 

 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dodávce a servisní podpoře MPLS prvků transportního modulu  

č. OR/22/23182 uzavřené dne 20. 6. 2022 dle ust. § 2085 a násl. z. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění 

 

Obchodní firma: Pardubický kraj 

Se sídlem: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

Statutární orgán:  JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtman 

IČO:   70892822 

DIČ:   CZ70892822 

Bankovní spojení a číslo účtu: Československá obchodní banka, a. s., č.ú. 

239602855/0300 

(dále jen „Kupující“) 

a 

Obchodní firma:  ALTEPRO solutions a.s. 

Se sídlem: Na Maninách 1092/20, Holešovice, 170 00 Praha 7 

Zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 20333 

Statutární orgán: Ing. Martin Vítek, člen představenstva 

IČO: 03665496 

DIČ: CZ03665496 

Bankovní spojení a číslo účtu: Komerční banka a.s., č.ú. 107-9161070297/0100 

(dále jen „Prodávající“) 

(dále též společně jako „Smluvní strany“) 

 

Shora uvedené smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě a v souladu s čl. 15.2. Smlouvy 

o dodávce a servisní podpoře MPLS prvků transportního modulu č. OR/22/23182 ze dne  

20. 6. 2022 (dále jen „Smlouva“) tento dodatek č. 1 ke Smlouvě, a to z důvodu následujících 

úprav Smlouvy. 

 

 

 

 



 

 2 

 

 

Článek I. 

1. Smluvní strany v průběhu realizace předmětu Smlouvy zjistily nutnost změny v rozsahu 

předmětu Smlouvy, která je popsána v následujících odstavcích tohoto Dodatku č. 1 (dále 

jen „Dodatek“). 

2. Smluvní strany se dohodly že se text obsažený v čl. 2.1.1. Smlouvy ruší a nahrazuje se 

textem níže uvedeného znění: 

2.1.1. dodávky MPLS prvků transportního modulu: 

Název produktu Garantovaný odběr 

MPLS prvek Core1 4 ks 

MPLS prvek Core2 8 ks 

MPLS prvek n*10Gbps 0 ks 

CPE L2 prvek 0 ks 

Pasivní FO prvky DWDM 0 ks 

  

SFP+ BiDi DWDM ᴧ1 0 ks 

SFP+ BiDi DWDM ᴧ2 0 ks 

SFP+ BiDi DWDM ᴧ3 0 ks 

SFP+ BiDi DWDM ᴧ4 0 ks 

3. Změna objemu garantovaného odběru CPE L2 prvku, uvedená v čl. I. odst. 2 Dodatku, je 

vázána na změnu potřebnosti CPE prvků pro připojení bodů zájmu Regionální datové sítě, 

k níž došlo v průběhu realizace projektu Kupujícího. Vzhledem k rozvoji služeb, které RDS 

2.0 pro koncové lokality může poskytnout, budou původně zamýšlené CPE L2 prvky v 

lokalitách mimo páteř nahrazeny MPLS switchi n*10Gbps, které umožní poskytování 

oddělených služeb na bázi MPLS a tedy významně ušetří práci při komunikaci s 

připojenými Uživateli. Uvedená změna je nepodstatnou změnou závazku ze Smlouvy, 

která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 10 % původní 

hodnoty závazku, tudíž lze tuto změnu provést na základě ustanovení § 222 odst. 4 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„ZZVZ“).  

4. Celková bilance změn dle § 222 odst. 4 ZZVZ činí -384 000 Kč bez DPH. 

5. Změna uvedená v předchozích odstavcích tohoto čl. I. nemá vliv na celkovou cenu 

předmětu Smlouvy. Ustanovení čl. 4.1. a čl. 4.2. Smlouvy zůstávají beze změny. 

 

Článek II. 

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

jeho elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. 

2. Dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 

uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění Dodatku v registru smluv zajišťuje Kupující. 

Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že žádná část tohoto Dodatku nenaplňuje 

znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.  



 

 3 

 

 

4. Návrh Dodatku byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 7.11. 2022 a 

schválen usnesením číslo R/1310/22 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné 

vůle, že Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

V Praze dne ___________ V Pardubicích dne ___________ 

___________________________ ___________________________ 

Prodávající Kupující 

Ing. Martin Vítek JUDr. Martin Netolický, Ph.D. 

člen představenstva hejtman 

ALTEPRO solutions a.s. Pardubický kraj 

 

 

 


		2022-11-08T09:25:00+0100
	Ing. Martin Vítek


		2022-11-08T09:26:58+0100
	Ing. Martin Vítek


		2022-11-22T12:24:49+0100




